
21/2017

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

Prodám byt 3+1 
v Ústí nad Orlicí 

- Hylváty.
Byt je v OV, je po kompletní 

nákladné rekonstrukci.
V případě zájmu se laskavě 

ozvěte na e mail: eminence@
seznam.cz. z RK mě prosím 

nekontaktujte.

Nabídka volných pracovních míst
obráběč kovů, obsluha a programování CNC frézek a soustruhů 

svářeč CO2, obsluha svářecích robotů | operátor robotických a stehovacích pracovišť 
 vedoucí technologie | technolog | projektant a realizátor automatizace  

asistentka generálního ředitele | strategický nákupčí | vedoucí IT  | IT technik 
výpočtář FEM, konstruktér | výpočtář FEM, zpracování a analýza dat | konstruktér 

k.kudrnovska@farmet.cz | 491 450 128 
www.farmet.cz

Nyní až 50 000 Kč
náborový příspěvek 

pro CNC programátory

strojírenská společnost
z České Skalice

Spojte svoji kariéru s Farmetem
P  práce v perspektivní stabilní společnosti
P  nadstandardní zaměstnanecké bonusy
P  platový i profesní růst
P  moderní pracovní prostředí
P  pět týdnů dovolené


